



رهبر انقلاب در گذشت آیت الله محقق کابلی را تسلیت گفتند

گروه سیاسی: حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت آیت الله محقق کابلی را تسلیت گفتند. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسمه تالی در گذشت عالم مجاهد آیه الله آقای حاج شیخ قربانعلی محقق کابلی رحمه الله علیه را به عموم بردارن افغانستانی بویژه به خاندان محترم و مقلدان و ارادتمندان و...

صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

پنجشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸ • ۹ شوال ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۸۰۶۰۵ • صفحه ۱۵۰۰ • تومان
Tue 13 Jun 2019 • 8 page

مقاومت، راهبرد مردم ایران در برابر آمریکا

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی‌ها با اعمال تحریم‌های مضاعف به دنبال تحت فشار قرار دادن ایران هستند، اما ایرانی‌ها در برابر این فشارها مقاومت می‌کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با ژنرال کوبالوویچ رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان صربستان دیدار و گفتگو کرد. لاریجانی با بیان اینکه روحیه استقلال طلبی...

صفحه ۲



دبیر اتحادیه صادر کنندگان آبریزان مطرح کرد؛ جایگاه مطلوب آبریزان ایران در بازارهای دنیا

وزیر صنعت اعلام کرد: انباشت خودروها به دلیل کمبود قطعات الکترونیکی گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: عمده‌ترین عامل توقف خودروهای تولید شده در کف پارکینگ خودروسازان، کمبود قطعات دانش بنیان الکترونیکی این خودروها است. به گزارش تجارت به نقل از مهر، رضا رحمانی...

انرژی

تحریم پتروشیمی روپائی که تعبیر نمی‌شود



سختگوی کمیسیون انرژی مجلس در گفتگوی اختصاصی با «تجارت» تشریح کرد؛

بناهداری دولت چالش اقتصاد



شینزو آبه: برای برقراری صلح و ثبات در منطقه گفتگو کردیم
سفیر صلح و امنیت
روحانی: از جناب نخست وزیر تشکر می‌کنم که برای صلح و امنیت به تیران سفر کردند

شینزو آبه: برای برقراری صلح و ثبات در منطقه گفتگو کردیم

سفیر صلح و امنیت

باشیم به دلیل اینکه هر دو کشور معتقد به فناوری صلح آمیز هسته‌ای هستیم و هر دو کشور با سلاح‌های هسته‌ای مخالفیم. من در مذاکرات امروز بر این نکته تأکید کردم که اگر ما شاهد برخی از تنش‌ها هستیم، ریشه این تنش‌ها برمی‌گردد به جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران و هر وقت این جنگ متوقف شود شاهد تحولات بسیار مثبتی در ایران و جهان خواهیم بود. روحانی اضافه کرد: از جناب نخست وزیر و هیئت همراه تشکر می‌کنم که کاملاً با حسن نیت و برای آرمان‌هایی که مورد نظر دو طرف است و آن صلح و امنیت و تنش زدایی در منطقه است این سفر را انجام دادند و امیدواریم این سفر آغازی برای روابط بهتر بین دو کشور و تحولات بهتر در منطقه باشد. وی تصریح کرد: ژاپن کشور بسیار مهمی است و همواره برای صلح و امنیت منطقه ماقدم‌های خوبی برداشته و امروز هم در مذاکراتمان راجع به همکاری بین دو کشور برای مسئله مهاجرین، مواد مخدر، تروریسم و همکاری در زمینه بازسازی سوریه و کمک به پایان بحران یمن نیز با هم گفتگو کردیم. رئیس جمهور در پایان گفت: برای آقای نخست وزیر و هیئت همراه آرزوی اقامت خوشی در تهران دارم.

ارزو دارم پشتوانه شما بشوم، جسارتاً این حرف‌ها را خواهم گفت. این مقام ژاپنی گفت: در حال حاضر در خاورمیانه تنش رو به افزایش است و احتمال وقوع درگیری تصادفی به گفته تحلیلگران مورد اشاره شده، ولی باید جلوی درگیری نظامی را گرفت. ثبات در این منطقه برای رونق اقتصادی در تمام جهان مهم است. ژاپن از روز دوازدهم برای ایجاد ثبات و صلح تلاش حداکثری خود را میکند. وی خاطر نشان کرد: ایران از زمان سامان، کشور بزرگ خاورمیانه بوده و خواهد بود. برای اینکه در حال حاضر، تنش در خاورمیانه رو به افزایش است، و برای اینکه صلح و ثبات را بوجود آوریم، ایران لازم است نقش سازنده خود را ایفا کند. دین اسلام، دین صلح و تسامح است. همیشه با عنایت اسلام و میانه روی علاقمند بودم. آبه بیان کرد: از اینکه ایران همکاری با اژانس انرژی اتمی را ادامه داده می‌دهد، بسیار مثبت است و قویاً می‌خواهم پایبندی خودی به برجام را حفظ کند. امروز روحانی در مورد اینکه چطور می‌توانیم تنش را کاهش دهیم و اینکه چگونه می‌توانیم از بی‌ثباتی بیشتر در منطقه جلوگیری کنیم و همچنین در مورد صلح، تبادل نظر کردیم. نخست وزیر ژاپن یادآور شد: چنانکه در مقدمه گفتیم، راه طولانی را پیموده ایم، اما اعتقاد راسخ دارم که راه مقابل راه باز و همراه با افاق باری خواهد بود. برای تحقق این امر باید هر دو تلاش کنیم. فکر می‌کنم نیاز به صبر و شکیبایی زیادی باشد. برای صلح در منطقه، از این پس نباید ناامید شد و باید نقش حداکثری خود را ایفا کنیم، و امروز اولین قدم را برداشته ایم. امیدوارم که شما را بزودی ببینم و مطمئنم که این بزودی محقق خواهد شد.

بازگرداندن مدیرعامل فراری بانک سرمایه به کشور زمان می‌برد

آیا صحت دارد یا خیر؟ بخصوص در خصوص شرکت نسان صنعتی، اظهار کرد: مستنداتی که متهمان ارائه می‌دهند بر اساس قوانین و مقررات می‌توانیم بگوییم که محرمانه، سری، فوق سری و ... است. وی یک سری مستندات در خصوص قرار دادها نشان با شرکت‌ها، دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف ارائه دادند که استعلام و در جهت صحت و سقم آن‌ها بررسی می‌کنیم، فکر نکنم بعد از هشت جلسه دفاعیاتی داشته باشند، ولی اینکه هر متهم و هر وکیل‌ها هر استنادی را به دادگاه ارائه می‌کنند مورد پذیرش قرار بگیرد یا خیر، در رأی دادگاه ظهور و بروز خواهد کرد که آیا مورد پذیرش بوده است یا خیر با استدلال و استناد. وی همچنین در خصوص حیدرآبادی که به تازگی توسط پلیس اینترپل دستگیر شده است چه زمانی به کشورمان بازمی‌گردد اظهار کرد: در زمان می‌برد و کمتر از یکی دو ماه نیست اقدامات توسط پلیس بین‌الملل انجام می‌شود، ولی زمان خاصی باید صرف شود.



گفته شده است که دفاعیات مورد استماع قرار نگرفته است فکر نکنم تا این میزان اجازه دفاع به متهمان داده شده باشد یعنی در هشت جلسه متهمان دفاع کردند و هر جلسه از ساعت ۹ صبح تا یک بعد از ظهر ادامه داشته است. قاضی مسعودی مقام در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آقای رضوی عنوان کرده‌اند که مستندات را به دادگاه ارائه می‌کنم به دلیل محرمانه بودن فقط به قاضی ارائه می‌دهم، اما شرایط دفاع برای من ایجاد نشده است

گروه سیاسی: قاضی مسعودی مقام در خصوص حیدرآبادی مدیرعامل فراری بانک سرمایه که به تازگی توسط پلیس اینترپل دستگیر شده است چه زمانی به کشورمان بازمی‌گردد اظهار کرد: زمان می‌برد و کمتر از یکی دو ماه نیست اقدامات توسط پلیس بین‌الملل انجام می‌شود، ولی زمان خاصی باید صرف شود. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، قاضی مسعودی مقام در حاشیه رسیدگی به اتهامات هادی رضوی و دیگر متهمان پرونده بانک سرمایه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه جلسه دادرسی آقایان دلاویز و رضوی تمام شده است، چند جلسه دادرسی داشته‌اند و چه میزان وقت دفاع داده شده است، اظهار کرد: هشتمین جلسه بانک سرمایه برگزار شد که متهمان دلاویز و رضوی هم خودشان و هم وکلایشان دفاعیات خود را ارائه کردند و هر جلسه بالغ بر ۴ ساعت بوده است. وی گفت: تمام مدارک و مستندات که ارائه دادند مورد استماع قرار گرفت و به آن‌ها وقت داده شده است که مدارک و مستندات را ارائه دهند و اینکه در برخی از جاها

برخورد جدی پلیس با خرید و فروش سلاح در فضای مجازی و حقیقی

را محقق سازیم. فرمانده ناجا تأکید کرد: نیروی انتظامی تلاش می‌کند امنیت را برای کسانی که بخواهند در راستای رونق تولید گام بردارند فراهم سازد و از آنها حمایت‌های لازم را به عمل خواهد آورد. سردار اشتری گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، کشفیات کالای قاچاق در کشور ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته و امیدواریم در راستای مبارزه با ورود کالای قاچاق و همچنین خروج غیر قانونی کالا از کشور اقدامات خود را به خوبی انجام دهیم، وی در خصوص خرید و فروش سلاح در فضای مجازی گفت: ورود و فروش سلاح به هر صورت آن جرم محسوب می‌شود و نیروی انتظامی با اشراف خود بر فضای مجازی و حقیقی با این موضوع به شدت برخورد خواهد کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده ناجا افزود: طی چند ماه گذشته، مواردی در خصوص خرید و فروش سلاح در فضای مجازی توسط نیروی انتظامی شناسایی و برخورد‌های لازم با آن انجام شده است.



فرمانده ناجا با اشاره به پیامک‌های امنیت اخلاقی در خصوص بدحجابی، افزود: اجرای این طرح کمترین نارضایتی را در پی داشته و اگر اشتباهی هم صورت گرفته است، بررسی خواهد شد. سردار اشتری گفت: برخورد با بدحجابی مطالبه مردمی

گروه اجتماعی: فرمانده ناجا با بیان اینکه نیروی انتظامی حافظ ارزش‌های اخلاقی جامعه است، گفت: اجرای طرح ناظر بر اساس قانون است. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در حاشیه مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی فارس و در جمع خبرنگاران در شیراز، بیان کرد: نیروی انتظامی حافظ ارزش‌های اخلاقی است و در مسیر برخورد با بدحجابی در جامعه به هیچ وجه کوتاه نخواهد آمد. وی ادامه داد: کشف حجاب بر اساس قانون، جرم مشهود محسوب می‌شود و پلیس طبق برنامه ریزی‌ها با اجرای طرح ناظر در این خصوص اقدامات لازم را انجام می‌دهد. فرمانده ناجا با اشاره به پیامک‌های امنیت اخلاقی در خصوص بدحجابی، افزود: اجرای این طرح کمترین نارضایتی را در پی داشته و اگر اشتباهی هم صورت گرفته است، بررسی خواهد شد. سردار اشتری گفت: برخورد با بدحجابی مطالبه مردمی

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
تامین خودروهای استیجاری مورد نیاز
کمرک جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۸
مرامنه به صفحه آخر
م/الف ۸۸۹

تجارت آنلاین
آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه
ایترتی تجارت آنلاین بخوانید
www.tejaratonline.ir

«انا لله و انا الیه راجعون»
جناب آقای دکتر بدرنیا - سرکار خانم مهندس شایگان
بدینوسیله مصیبت وارده را از صمیم قلب به شما و خانواده محترم تسلیت گفته، از خداوند متعال برای درگذشتگان
آمزش و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
خانواده نعمتی